



## ĶEKAVAS NOVADA DOME

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123,  
tālrunis 67935803, e-pasts: [novads@kekava.lv](mailto:novads@kekava.lv)

---

### ĀRKĀRTAS ĪPAŠUMU KOMITEJA SĒDES PROTOKOLS Nr. 15.

2024. gada 25. jūlijā.  
Attālināta sanāksme.

Sēde sasaukta un atklāta plkst.09:00.

**Sēdes vadītāja** - Domes priekšsēdētāja Viktorija Baire, komitejas priekšsēdētāja Dace Cīrule.  
**Protokolētāja** - sēžu sekretāre Jana Skrējāne

**Sēdē piedalās:**

Dalībnieki ar balsstiesībām - Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Andris Vītols.

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne.

**Darba kārtība**

1. Par Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu.

*Viktorija Bire atklāj sēdi.*

**1. Par Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu.**

---

*Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. Informē, ka sakarā ar grozījumiem komiteju sastāvā, ir nepieciešams Īpašumu komitejā ievēlēt jaunu priekšsēdētāju un priekšsēdētāja vietnieku.*

*Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Jānis Zvaigzne, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule.*

*Debatē Elīna Rasnace.*

*Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un V. Baire aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu.*

Priekšlikums no Arnolda Keisters -

*Par Īpašumu komitejas priekšsēdētāju iesaku ievēlēt Daci Cīruli,*

**Atklāti balsojot** ar 4 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace), "Pret" – 1 (Andris Vītols), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,

**Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.**

*Par balsojumu izsakās Andris Vītols – balsoja “pret”, jo uzskata, ka deputāts A. Keisters būtu piemērotāks komitejas vadītāja amatam. Novēl veiksmi deputātei Dacei Cīrulei jauno amatu ieņemot.*

*Par balsojumu izsakās Dace Cīrule – pasakās kolēģiem par atbalstu ievēlot komitejas vadītājas amatā.*

*Par Īpašumu komitejas priekšsēdētāju tiek ievēlēta deputāte Dace Cīrule, kura pārņem sēdes vadību.*

*Sēdes vadītāja Dace Cīrule aicina turpināt balsot par izvirzīto priekšlikumu.*

Priekšlikums no Daces Cīrules -

*Par Īpašumu komitejas priekšsēdētāja vietnieku iesaku ievēlēt Arnoldu Keisteru,*

**Atklāti balsojot** ar 5 balsīm "Par" (Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,

**Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.**

*Par balsojumu izsakās Arnolds Keisters - pasakās kolēģiem par atbalstu un izrādīto uzmanību ievēlot komitejas priekšsēdētājas vietnieka amatā.*

*Par balsojumu izsakās Elīna Rasnace – novēl veiksmi deputātiem jaunus amatus ieņemot.*

Sēdi slēdz plkst.09:39

Domes priekšsēdētāja: (1<sup>PARAKSTS</sup>) Viktorija Baire

Komitejas priekšsēdētāja: (2<sup>PARAKSTS</sup>) Dace Cīrule

Sēdes protokolētāja: (3<sup>PARAKSTS</sup>) Jana Skrējāne